
 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
социјалну политику, демографију  
и равноправност полова 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4624  Ф: +381 21 456 587 
pssp@vojvodina.gov.rs 
 

 Број: 000084316 2024 99361 000 000 012 001 04 010 
 

ДАТУМ: 29.03.2024. године 

 

 На основу члана 4. став 5. Одлуке о додели бесповратних средстава 
породицама на територији Аутономне покрајине Војводине, за куповину 

некретнине, с циљем унапређивања положаја жена („Службени лист АП 
Војводине“, број: 5/24), а у вези  са чланом 13.-17. Правилника о условима 
за доделу бесповратних средстава породицама на територији Аутономне 

покрајине Војводине, за куповину некретнине, с циљем унапређивања 
положаја жена („Службени лист АП Војводине“, број: 8/24) и у вези са чланом 

11. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету АП Војводине за 2024. годину 
(„Службени лист АП Војводине број: 45/22) Покрајински секретар за 
социјалну политику, демографију и равноправност полова, доноси: 

 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 

    О ДОДЕЛИ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА 

     ПОРОДИЦАМА НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ, 

ЗА КУПОВИНУ НЕКРЕТНИНЕ,  

С ЦИЉЕМ УНАПРЕЂИВАЊА ПОЛОЖАЈА ЖЕНА 

 

 

I 

 

 На основу јавног конкурса о додели бесповратних средстава 
породицама на територији Аутономне покрајине Војводине за 2023. годину, 

за куповину некретнине, с циљем унапређивања положаја жена, број: 
000084316 2024 99361 000 000 012 001 04 006 од 01. фебруара 2024. године, 

објављеном у Службеном листу, дневном листу „Дневник“ и на интернет 
страници Покрајинског секретаријата за социјалну политику, демографију и 
равноправност полова за 2024. годину www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs, 

додељују се средства следећим учесницима конкурса: 
 

1. Дрча Дражен и Дијана, Кула, 1.800.000,00 динара; 
2. Вуковљак Тамара и Жељко, Бачка Паланка, 1.800.000,00 динара; 
3. Соро Татјана и Дума Иван, Тител, 1.800.000,00 динара; 

4. Лакета Глорија и Благоје, Нови Сад, 1.800.000,00 динара; 
5. Медић Кристина и Душан, Бечеј, 1.800.000,00 динара; 

6. Ступар Mарко и Миља, Челарево, 1.800.000,00 динара; 
7. Вукашиновић Ивана и Огњен, Ратково, 1.800.000,00 динара; 
8. Малиновић Урош и Александра, Бачка Паланка, 1.800.000,00 динара; 

9. Ожеговић Наташа и Предраг, Футог, 1.800.000,00 динара; 

http://www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs/


 

10. Живанов Лазар и Соња, Сивац, 1.800.000,00 динара; 
11. Бонић Дамир и Тамара, Суботица, 1.800.000,00 динара; 

12. Бала Дијана, Куцура, 1.800.000,00 динара; 
13. Граовац Верица, Обровац, 1.800.000,00 динара; 

14. Марчетић Зорица и Јовановић Томислав, Равње, 1.800.000,00 динара; 
15. Брстина Маја и Милутин, Гајдобра, 1.800.000,00 динара; 
16. Ранковић Јелена и Дарко, Зрењанин, 1.800.000,00 динара; 

17. Ковач Тања и Ото, Врбас, 1.800.000,00 динара; 
18. Михаљица Божо и Радмила, Бачка Паланка, 1.800.000,00 динара; 

19. Гопић Ивана и Александар, Ратково, 1.800.000,00 динара; 
20. Докић Ана, Руски Крстур, 1.800.000,00 динара; 
21. Ђокић Бранислав и Маријана, Ветерник, 1.800.000,00 динара; 

22. Васичин Ивана, Бечеј, 1.800.000,00 динара; 
23.Огњеновић Горан и Огњеновић Ћирић Гордана, Дероње, 1.800.000,00 

динара: 
24. Љубичић Татјана и Врљанац Милан, Платичево, 1.800.000,00 динара; 
25. Микић Бојана и Немања, Кула, 1.800.000,00 динара; 

26. Малешевић Радослава и Јовица, Обровац, 1.800.000,00 динара; 
27. Славнић Синиша и Жељка, Куцура, 1.800.000,00 динара; 

28. Кецојевић Ивана и Видоје, Равно Село, 1.800.000,00 динара; 
29. Плавшић Стевица и Плавшић Петровић Жана, Кузмин, 1.800.000,00 

динара; 
30. Рикић Душанка и Драган, Равно Село, 1.800.000,00 динара. 
 

                                                      II 

 

Покрајински секретаријат за социјалну политику, демографију и 

равноправност полова као давалац срестава и учесници на јавном конкурсу 
утврђени тачком I овог решења као корисници средстава, у року од 15 дана 

од дана доношења овог решења, закључују уговор о додели бесповратних 
средстава којим се регулишу међусобна права и обавезе уговорних страна. 

 

                                                 III 
 

Ово решење ће се објавити на интернет страници Покрајинског 
секретаријата за социјалну политику, демографију и равноправност полова 
www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs.  

 
 

 
 

 

                                                                      
ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

 

                                                                                   Предраг Вулетић  

 
 

   
 
 

http://www.socijalnapolitika.vojvodina.gov.rs/

		2024-03-29T09:03:37+0100
	Republika Srbija - Autonomna pokrajina Vojvodina - Pokrajinski sekretarijat za socijalnu politiku demografiju i ravnopravnost polova 200075323




